[image: ]

О повышении денежного содержания (заработной платы) личного состава органов внутренних дел Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 июля 1993 г. N 622. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781

      В целях дальнейшего усиления социальной защищенности работников органов внутренних дел Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      6. Утратил силу постановлением КМ РК от 7 апреля 1995 г. N 433.

      7. (Абзац пятый) Признать утратившим силу п. 5 приложения N II указанного постановления.<*>

      Сноска. Постановление утратило силу, кроме пункта 6 и абзаца пятого пункта 7, - постановлением Правительства РК от 25 декабря 1996 г. N 1620
 P961620_
 .

     Премьер-министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig